[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
02. 07. 2019 г.                                     с.Алешники                                      №5/10
         Об использовании остатков средств местного бюджета в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованного в отчетном финансовом году
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.3 ст.96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Алешниковского сельского поселения , Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Резрешить администрации Алешниковского сельского поселения использовать остатки средств местного бюджета в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованного в отчетном финансовом году, но не более 2 млн. рублей на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени муниципального образования муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежащих в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, бюджетных ассигнований на представление субсидий юридическим лицам, в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателей субсидий, источником финансового обеспечения которых являлись указанные субсидии.
2.Ведущему бухгалтеру внести соответствующие изменения в бюджет Алешниковского сельского поселения на 2019 год.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения ,возникшие с 01.01.2019 г.
4.Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                      С.Е. Сикидина
PAGE
1